
PREDLOG 
 
 
 
 

  
 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in na podlagi 13. člena 
Statuta Občine Kobilje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2016, 40/2019)) je Občinski 
svet Občine Kobilje na svoji 3. redni seji dne 2.3.2023 sprejel 

 

SKLEP O SPREMEMBI PRAVILNIKA 
o enkratni denarni pomoči za novorojence 

 
1. 

Pravilnik o enkratni denarni pomoči za novorojence (Glasilo Občine Kobilje, št. 9/2007) se 
spremeni tako, da prvi odstavek 10. člena glasi:  
»Višina denarne pomoči znaša 750 EUR neto.« 
 

2.  
Vse ostale določbe pravilnika ostanejo nespremenjene.  
 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
 
Številka: _____ 
Datum: ______________ (žig) Župan Občine Kobilje 
 Darko Horvat 


